DECLARA para os devidos fins que a Associação das Industriais de 

Confecções e do Vestuário de Cianorte, recebeu em julho de 2024, verbas 

como patrocínio para a 54ª Expovest, do Serviço Nacional de Aprendizagem 

Industrial – SENAI, no total de R$ 250.000,00(duzentos e cinquenta mil reais).  

Para que surta os efeitos legais, firmo. 

Cianorte-Pr, 03 de fevereiro de 2025. 

ASSOC. IND. CONFEC. VEST. DE CIANORTE 
 ADRIANA CRACCO 

PRESIDENTE 

ASSOCIACAO DAS 
INDUSTRIAS DE CONFECCOES 
E DO VEST:80616220000183

Assinado de forma digital por ASSOCIACAO DAS INDUSTRIAS DE